



Č. j.:
MHMP 1152278/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 1109883/2022/STR

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Jitka Váchalová
236 00 4789
Počet listů/příloh: 1/0
Datum: 29.6.2022

Vážený pane,

dne 16.6.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to ve věci Vašeho podnětu na provedení přezkumného řízení ze dne 4.5.2022, kdy jste žádal o *sdělení, jak bylo naloženo s podnětem ze dne 4.5.2022* (dále jen „žádost“). K Vaší žádosti Vám Magistrát sděluje následující:

Podnětem ze dne 4.5.2022 jste po Magistrátu žádal přezkum posouzení ohledně stavby pro reklamu na pozemku č. parc. 369/3 v k.ú. Vysočany, jak Vám bylo sděleno odborem výstavby a územního rozvoje Úřadu městské části Praha 9 dne 11.4.2022, a sice, že tato nevyžadovala vydání stavebního povolení. Magistrát Vám k tomuto podnětu, který považoval za podnět k přijetí opatření proti nečinnosti správního orgánu ve smyslu ust. § 80 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, opatřením ze dne 22.6.2022 č.j. MHMP 1150842/2022, sp. zn. S-MHMP 775016/2022/STR sdělil, že neshledal dané posouzení nesprávné či v rozporu s právními předpisy. Předmětná stavba pro reklamu totiž nevyžadovala vydání stavebního povolení, když pro její povolení postačovalo ohlášení, které, jak bylo zjištěno, bylo vydáno. Magistrát tak Váš podnět posoudil daným způsobem, tj. jako nedůvodný.

Ing. Markéta Vacinová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Na vědomí:

1. MHMP - spis
2. MHMP STR - Mi k evidenci a zveřejnění